Sedis Apostolicae Clemens Vili confirmat, vovet et iurat, 523 a et h.

Controversia inler fratres Ordinis Minormn S. Francisci de Paula nalionuni Gallicae,

Italicae et Ilispanicae super electione correcloris conventus in Monte Pincio de

Urbe, a Congregatione Episcoporuui et Regularium Capitulo generali deoidenda

conimiltitur, 617 b. Hoc idem statuii Clemens Vili ratum liabens quicquid acor-

reclorio fuerit decretum, 618 a.

Cosmus Medices, Etruriae Dux, niililiani S. Stephani instiluit, 191 a et seq.

Covarruvias (de) Abbas. Y. Burgensem arcbiepiscopum, eie.

Crenionenis coUegii erga Sanctani Sedem amor commendatur, 433 h. Iluius collegii

iudiccs comites Laleranenses crcat Gregorius XIV , ihiih ; eorunnjue privilegia

counnunical, ihid. Facullalem cidem concedil notarios creandi, slalula proeius

gubernio condendi sibique protectorem eligendi unum ex cardinalibus , Wi a.

Indulgenliam insuper iniperlilur prò die admissionis alicuius doctoris, ibid.

Commessaliones aulem fieri vetat, ibid. h.

Cruciferorum (3rdo per B. Cletum papam instiUitus, perque Alexandrum III relbrma-

tus, 445 a. Petit a Pontifice confirmalionem indullorum et indulgentiarum Or-

dinis, quani oblinel a Gregorio XIV, ihid.
;
parilerque communicationcm pri-

vilegiorum quibusvis Ordinibus Mendicantium et non Mendicantium concessorum

et concedendorum, ihid. h.

Cuevas (de las) Ioannes, prior convenlus Sancii Genesii de Zaiavera, Ordinis Fratrum

Praedicalorum. V. Carmelitarum.

Cura Pontificis Clementis Vili in omncs ecclesias, praecipue in Romanam, 563 a.

Danina data in loto Statu Ecclesiastico. V. Vicecamcrarius.

Decanus Saeri Collegii. V. Ostiensis, etc.

Didaci (Sancii) Confessoris inter coeliles adnumeralio, 8 a. Eius pie vivendi forma

fusis sed piis verbis enarratur, 9 a et seq. Ordinem S. Francisci professus, hu-

mililate, obedientia caeterisque virlutibus enituit, 10 « et 6 ; miraculis in vita

clarus, 12 «et 6; post morlcm illustrior faclus, quorum aliqua recensentur
,

13 6, 14 a et 6, et 15 a et 6. Rex Hispaniarum Philippus Pio IV supplicai prò

illius canonizatione, qui cardinales ad boc deputavit,15 6 et ibid. Vio tamen vita

functo, iteruni rex succedentes Ponlifìces deprecatur, donec, Sixto V regnante,

processibus praemissis, miraculis et vita Didaci expensis , concistorio puhlico

indicto, omnii)usque peragi solitis in similibus peractis, 16 a et 6 et seq.;

beatus vir inler beatos et sanclos adnumeratus est, 18 a et 6 et seq.; assignala

die XII novembris prò eius festivilale, 19 b.

Divina charitas quae quantaque fecerit ut homines ad eius amorcni Iraheret ; 283 a;

sed, frigescente mundo, Deus misit servum suuni Franciscum, quem et virluti-

bus celebreni reddidit, cuiusque sligmatibus passionis suae misteria quodamniodo

renovavit, 283 h.
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Dominici (S.) Ordinis Fratres Praedicatores prohibitionem a Gregorio XIII halmerunl

favores quaerere a quaciimqiie persona exira Ordinem ad dignitates et ofTìcia

obtinenda, 561 a. Clemens YIII proliibilionein liane ampliai et poenas applicai,

ibid. al seq. Conlravenientes cerio modo probari dccernil, 562 a.

Duellum exercentes aut permittentes Pius IV poenis delerruit, 605 a. Concilium

Tridenlinum tam principes pcrinillcnles duella, quam piignanlcs et alios gra-

vibus item poenis perculit', ibid. b. Gregoriiis XIII ad duella, eliam privatim

commissa, eas exlendit, 606 a. Clemens Vili dictas conslilutiones et decretum

Concilii approbat et innovai, ibid.
;
pocnasquc in conslilulionihus sancitas ad

cerlas personas et loca exlendit, ibid. b. Scripla omnia ad duella quasi prepara-

toria prohibet, ibid. Varias monomachiae instituendae raliones describil, et

damnat, 607 a. Iterumque duellanles et caeteros excommunicalione et aliis poenis

percellit, ibid. Ecclesiastica sepultura in duello decedentes privai, 608 a. Prin-

cipes hortatur ad exterminanda duella, et deliquentes puniendum, ibid. b.

Ecclesiae parochiales seu vicariae perpetuo unitae monasteriis Canonicorum Regula-

rium congregationis Sancii Ioannis Evangelislae in Porlugalliae et Algarbiorum

regnis, non per locorum Ordinarios, sed per superiores eiusdem congregationis

providendae sunt iuxta Pii V conslitulionem, 60 a et .seg. Examen lamen et ap-

probalio Ordinariis comniittuntur, ibid. Cum vero Porlugalliae episcopi decreto

buie non pareanl, ponlifex velai concursum ab episcopo indici parochiis vel vi-

cariis vacanlibus , 61 « ; nominalosque a superioribus
,
qualenus idonei sint

,

iubetadmitti, ibid. Sicque in similibus procedi, cum nimirum instilulio non ab

ipsis episcopis, sed ab aliis erit facienda, 61 b.

Ecclesiarum regimina. Concilium Tridenlinum insignes viros ad calhedrales ecclesias

eligi decrevit pluribus in locis, 419 t. Gregorius XIV, qui, uli Cremonensis

episcopus, concilio interfuil, illud execulioni demandari exoplat, ibid. Conci-

lium niandavit ut in quibusque locis per metropolilanum in synodo praescribe-

relur forma examinis et instruclionis, i'20 a. Cum vero id in paucissimis locis